

نیض جامعه



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشجویانی که در مقطع کارشناسی ازدواج می‌کنند به طور کامل از دادن شهریه ترمی که در آن قرار دارند معاف می‌شوند. به گزارش آن‌ا، محمدمهدی طهرانچی درباره خبرهای خوش دانشگاه آزاد به جامعه دانشگاهی به مناسبت روز دانشجو اظهار داشت: برای شروع، نخستین خبر خوب برای دانشجویانی است که در طول تحصیل ازدواج می‌کنند؛ ما باید یک هدیه گرانبها به آنان بدهیم. اگر این دانشجویان در مقطع کارشناسی باشند به طور کامل از دادن شهریه ترمی که در آن قرار دارند، معاف می‌شوند. طهرانچی گفت: دانشجویان دانشگاه آزاد که ازدواج کنند اگر در مقطع تحصیلات تکمیلی باشند تا ۵۰ درصد به شهریه‌شان تخفیف خواهد خورد؛ همچنین نکته مهم دیگر آن است که بتوانیم ارتباط حداکثری با دانشجویان در بحث ارائه خدمات داشته باشیم. وی درباره توسعه خوابگاه‌های متاهلی گفت: توسعه این خوابگاه‌ها یکی از برنامه‌های مهم ما است؛ سن ازدواج در کشور حدود ۲ سال افزایش پیدا کرده است و ۵۰ درصد جوانان در دانشگاه‌ها حضور دارند، متأسفانه در یک سال گذشته به خوابگاه‌های مجردی توجه داشته‌ایم که این موضوع به خودی خود باعث افزایش سن ازدواج شده است. طهرانچی خاطر نشان کرد: براساس رویکرد جدیدی که در نظر گرفته‌ایم، به تمام واحدها برای گسترش خوابگاه‌های متاهلی دستور داده‌ایم؛ اصل این است که فضا را برای درس خواندن همراه با خانواده برای دانشجویان فراهم کنیم.

معاون آموزشی و پرورش خبر داد

الکترونیکی شدن تصحیح بر که‌های امتحانی
معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه از دی‌ماه امسال تصحیح برگه‌های آزمون و ثبت نمرات به صورت الکترونیکی انجام و در نهایت در سامانه کارنامه صادر خواهد شد، گفت: این مراحل استانداردسازی شده و دیگر امکان شکل‌گیری مافیای در این حوزه وجود ندارد. به گزارش ایسنا، عبدالرسول عمادی با بیان اینکه آخرین تصمیمی که در شورای سنجش و پذیرش دانشجو برای سال ۹۸ گرفته شد، لحاظ کردن تاثیر مثبت سوابق تحصیلی دانش آموزان بود، افزود: اگر سوابق تحصیلی در کنار نمرات آزمون‌های عمومی و اختصاصی کنکور منجر به بهبود رتبه کل داوطلب شود، لحاظ خواهد شد و در غیر این صورت تأثیر داده نخواهد شد. معاون متوسطه وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه از دی‌ماه سال ۱۳۹۷ تصحیح برگه‌های آزمون و ثبت نمرات هم به صورت الکترونیکی انجام و در نهایت در سامانه کارنامه صادر خواهد شد، خاطر نشان کرد: بنابراین این مراحل استانداردسازی شده و دیگر امکان شکل‌گیری مافیای در این حوزه وجود ندارد. عمادی با بیان اینکه کارکرد نهایی و اصلی برگزاری امتحانات نهایی، صدور دانش‌نامه دیپلم است، افزود: به عبارت دیگر سابقه تحصیلی کارکرد دوم امتحانات نهایی به حساب می‌آید.

حذف طرح خرید غیبت سربازی در سال ۹۸

رئیس اداره نیروی انسانی مشمولان وظیفه عمومی ستاد کل نیروهای مسلح از حذف طرح خرید غیبت سربازی در سال آینده خبر داد و گفت: مشمولان در وقت قانونی اعزام به خدمت اقدام کنند. به گزارش میزان، سردار موسی کمالی در حاشیه بازدید از معاونت وظیفه عمومی پلیس اصفهان اظهار داشت: هم‌اکنون خدمت مقدس سربازی برای دستگاه‌های دولتی ۲۴ ماه، برای نیروهای مسلح مناطق عادی ۲۱ ماه، مناطق محروم ۱۹ ماه و مناطق امنیتی درگیر ۱۸ ماه است. سردار کمالی با اشاره به این موضوع که متوسط خدمت سربازی با توجه به قانون کسر خدمت در کشور ۱۶ ماه است، بیان داشت: با توجه به کاهش موبایل، گسترش دانشگاه‌ها و افزایش کسر خدمت‌ها، تعداد سربازان جوابگوی نیازهای نیروهای مسلح نیست ولی با این وجود ستاد کل برنامه‌های برای افزایش مدت خدمت سربازی ندارد. وی خاطر نشان کرد: ستاد کل نیروهای مسلح در نظر دارد حقوق سربازان را افزایش دهد. این مقام مسؤول درباره تعیین تکلیف مشمولان غایب و فروش سربازی یا جریمه مشمولان غایب، گفت: ستاد کل نیروهای مسلح اصرار بر حذف طرح خرید غیبت سربازی دارد و در سال ۹۸ این طرح اجرا نخواهد شد.

پلیس برای چندمین بار نسبت به هوشیاری مردم در خریدهای اینترنتی هشدار داد

تذکر جدی به ۲ سایت مشهور!

سردار هادیان‌فر: مدیران سایت‌های «شیپور» و «دیوار» بیش از توجه به بحث امنیت، به درآمد توجه می‌کنند



ممکن است تبلیغ انجام شده برای کالا ماهیت واقعی نداشته باشد، ممکن است در پس یک تبلیغ در این گونه سایت‌ها، افرادی شیاد فعالیت کنند که قصد کلاهبرداری از کاربران را دارند. این در حالی است که با وجود همه این هشدارها و اظهارنظرهای گوناگون، بازهم هر از گاهی شاهد

گروه اجتماعی: مدتی است کارشناسان حوزه انتظامی نسبت به هوشیاری مردم در زمان خرید و فروش در برخی سایت‌های اینترنتی بویژه ۲ سایت مشهور خرید و فروش کالا از جمله کالاهای دست دوم هشدار می‌دهند. کارشناسان انتظامی بر این باورند که مردم در زمان خرید از اینگونه سایت‌ها باید پلیس خود باشند و هنگام مراجعه به سایت براحتی به آگهی‌های آن اعتماد نکنند و مراقبت‌های احتیاطی و امنیتی لازم را در نظر بگیرند. افراد سودجو و کلاهبردار با درج آگهی‌های دروغین فروش اجناس در سایت‌های خرید و فروش اجناس دست دوم اقدام به کلاهبرداری و سودجویی از شهروندان می‌کنند. این افراد با هدف تهییج و ایجاد انگیزه در خریداران، اجناس خود را که بیشتر خودرو و لوازم منزل است با قیمت‌های پایین‌تر از عرف بازار ارائه کرده و با جلب اعتماد مشتریان از آنها مبالغی را تحت عنوان بیعانه از طریق واریز به شماره کارت دریافت می‌کنند و پس از اخذ مبالغ، دیگر پاسخگوی تلفن خود نیستند!

هوشیار باشید

بی‌شک برای تبادل یک کالا از طریق فضای مجازی باید همواره این مهم را در نظر داشت که

آوای شهر

رئیس پلیس پایتخت خبر داد تغییر کاربری باز دانشگاه کهریزک رئیس پلیس پایتخت گفت: بنا به تدبیر فرمانده ناجا، بازداشتگاه کهریزک به محلی برای نگهداری و بازپروری معتادان متجاهر تبدیل خواهد شد. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت با اشاره به لزوم ساماندهی معتادان متجاهر اظهار داشت: یکی از آسیب‌های اجتماعی کلاشهر تهران، وجود معتادان متجاهر در اماکن عمومی همچون خیابان‌ها، پارک‌ها، وسط اتوبان‌ها و زیر پل‌هاست که حضور آنان زمینه بروز جرمی همچون سرقت را فراهم می‌کند که گلابه شهروندان را به دنبال دارد و خواستار جمع‌آوری آنان هستند. رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: بارها اعلام کرده‌ایم پلیس می‌تواند در کمترین زمان ممکن، معتادان متجاهر را از سطح شهر جمع‌آوری کند اما موضوع مهم در این قضیه، نگهداری و بازپروری آنان است که نیازمند مکان مناسب و کافی برای این موضوع است.

سردار رحیمی خاطر نشان کرد: سردار اشتی، فرمانده نیروی انتظامی پس از چندین جلسه مشورتی و کارشناسی، تدبیر فرمودند بازداشتگاه کهریزک پس از آماده‌سازی و مناسب‌سازی، به محلی برای نگهداری و بازپروری معتادان متجاهر تبدیل شود تا بخشی از مشکلات این حوزه رفع شود. وی تأکید کرد: اگر بخواهیم این موضوع به صورت اصولی و کامل حل شود نیازمند عزم و برنامه جدی از سوی سازمان‌های مسؤول است.

رئیس پلیس راهور پایتخت خبر داد کلید خوردن طرح «طاهر»



رئیس پلیس راهور پایتخت از اجرای طرح «طاهر» توسط این پلیس خبر داد و گفت: برخورد با خودروهای آلاینده، دودزا، حادثه‌ساز، مخل امنیت اخلاقی و دارای پلاک مخدوش در دستور کار پلیس راهور پایتخت است. به گزارش فارس، سردار محمدرضا مهباندار در ادامه تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن به فصل زمستان این طرح اجرا شده و با خودروهای آلاینده و دودزا برخورد می‌شود. وی گفت: برخورد با خودروهایی که مرتکب تخلفات حادثه‌ساز همچون سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز و حرکات مارپیچ شوند نیز در دستور کار است. این مقام ارشد راهور پایتخت اعلام کرد: خودروهایی که امنیت اخلاقی را خدشه‌دار کنند مطابق قانون با آنها برخورد لازم انجام می‌شود. سردار مهباندار خاطر نشان کرد: برخورد با خودروهایی که فاقد پلاک یا دارای پلاک مخدوش باشند نیز مطابق قانون از جمله دیگر مواردی است که در این طرح به آنها پرداخته خواهد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران خبر داد تشکیل پرونده

برای یک فروشگاه زنجیره‌ای
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران از تشکیل پرونده برای یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در پایتخت خبر داد. محمدعلی اسفغانی، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران در ارتباط با گران‌فروشی شرکت‌های لبنی اظهار داشت: شرکت‌های تولیدکننده محصولات لبنی علاوه بر اینکه محصولات خود را گران می‌فروشند، حتی زمانی که سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده برای آنها پرونده تشکیل می‌دهد و به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال می‌کند، در فاصله زمانی بین رسیدگی به پرونده تا صدور حکم به گران‌فروشی خود ادامه می‌دهند. وی افزود: در همین راستا به شعب سازمان تعزیرات حکومتی پیشنهادی صادر شده است تا ضمن رسیدگی به پرونده تخلفات شرکت‌های تولیدکننده محصولات لبنی، دستور توقف تخلف را تا زمان قطعی شدن حکم صادر کنند و مانع گران‌فروشی شوند. اسفغانی در ارتباط با نظارت سازمان تعزیرات حکومتی بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای گفت: سازمان تعزیرات حکومتی به طور ویژه بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای نظارت دارد. وی گفت: گزارش تخلف یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای پایتخت به سازمان تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال و برای این فروشگاه پرونده تشکیل شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران تصریح کرد: این فروشگاه بر حسب قیمت کالاها را برمی‌داشت و جای آن بر حسب‌های جدید با قیمت‌های بیشتر می‌جسباند و اقدام به تغییر قیمت‌ها می‌کرد. اسفغانی گفت: به طور قطع اقدام این فروشگاه زنجیره‌ای مصداق گران‌فروشی و تخلف است و با آن برخورد می‌شود.

تذکر جدی به سایت‌های «دیوار» و «شیپور»
در همین‌باره رئیس پلیس فتای ناجا از تذکر به مدیران سایت‌های دیوار و شیپور خبر داد و گفت: مدیران این سایت‌ها بیش از توجه به بحث امنیت، به درآمد توجه می‌کنند. سردار سیدکمال هادیان‌فر درباره فعالیت سارقان و مجرمان برای خرید و فروش اموال مسروقه در سایت‌هایی مانند دیوار و شیپور به تسنیم اظهار داشت: متأسفانه با وجود استفاده مردم از این سایت‌ها تخلفاتی در آن روی می‌دهد؛ از بحث خرید و فروش اموال مسروقه توسط مالخران بی‌هویت گرفته تا فروش کد و کارت ملی، موضوعات ضداخلاقی و دیگر موارد که به مدیران آنها تذکرات لازم ارائه شده است. رئیس پلیس فتای ناجا با بیان اینکه تخلفاتی که در سایت دیوار انجام می‌شود، بیشتر از مابقی سایت‌هاست، افزود: مردم به سایت‌های اینچنینی اعتماد نکنند؛ زیرا مدیران این سایت‌ها بیش از توجه به بحث امنیت، به درآمد توجه می‌کنند. هادیان‌فر خاطر نشان کرد: به مدیران این سایت‌ها (دیوار و شیپور) اعلام کردیم اگر اصلاحات لازم را انجام ندهند، با آنها برخورد قضایی می‌شود.

جوانان یکی از نکات مورد توجه در افزایش دامنه سن جوانی را مربوط به مشاوره‌های قبل، حین و پس از ازدواج عنوان کرد و گفت: با برگزاری دوره‌های آزمایشی مشاوره در کشور به این نتیجه رسیدیم که طلاق مراجعه‌کنندگان به مراکز مشاوره حوزه جوانان نسبت به دیگر افراد ۲۵ درصد کمتر بوده است. محدث گفت: بنابراین اگر پایه سنی جوانی افزایش یابد فرصت بیشتری برای برگزاری دوره‌های مشاوره در مراکز خواهیم داشت. از طرفی بر اساس پایش‌های انجام مشاوره‌های پیش از ازدواج باعث افزایش ۱۰ درصدی ازدواج و رضایت از شناخت پیش از ازدواج میان زوجین شده است. وی خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی اقتصادی و کارآفرینی و اشتغال در دستگاه‌های دولتی را داشته باشد از بازه سنی جوانی خارج و از دریافت این تسهیلات محروم می‌شود اما افزایش این دامنه سنی از ۲۹-۱۵ سال به ۳۵-۱۸ سال به استفاده بیشتر از تسهیلات دولتی کمک می‌کند.

مصوبات شورای عالی جوانان اعلام شد

افزایش دامنه سن جوانی از ۱۸ تا ۳۵ سال



رخدادهای زندگی هر فرد در سال‌های گذشته (ازدواج و اشتغال) در محدوده سنی ۳۰ سال اتفاق می‌افتد. مدیرکل دفتر هماهنگی و نظارت بر امور

جمعیت گروه اجتماعی: مدیرکل دفتر

هماهنگی و نظارت بر امور جوانان گفت: با افزایش دامنه سن جوانی به ۱۸ تا ۳۵ سال، استفاده از خدمات مشاوره‌های ازدواج و تسهیلات اشتغال برای جوانان ۳۰ تا ۳۵ سال فراهم شد. امید محدث، مدیرکل دفتر هماهنگی و نظارت بر امور جوانان با اشاره به برگزاری جلسه شورای عالی جوانان به فارس گفت: در این جلسه ۳ دستور کار جلسه مورد ارزیابی قرار گرفت و به مرحله تصویب رسید. وی افزود: مهم‌ترین دستور جلسه مربوط به تغییر دامنه سن جوانی بود که بر اساس اهداف وظایفی که مصوب شورای عالی جوانان بود به تعیین دامنه جدید سن جوانی پرداختیم.

مدیرکل دفتر هماهنگی و نظارت بر امور جوانان با اشاره به اینکه با تصویب این شورا بازه سن جوانی به ۱۸ تا ۳۵ سال افزایش یافت، گفت: در این جلسه اساسنامه مجمع ملی سمن‌ها که پیش از این در شورای عالی مطرح شده بود مورد تصویب قرار گرفت. محدث از تصویب شناسه

با نگارش نامه‌ای به رؤسای مجلس و قوه قضائیه مطرح شد اعتراض ۵ هزار وکیل به بیکاری

اشتغال گروه اجتماعی: بیش از ۵ هزار نفر از وکلای جوان دادگستری در اعتراض به بیکاری توماری را خطاب به رئیس مجلس و رئیس قوه قضائیه امضا کردند. به گزارش ایرنا، در متن این نامه آمده است: «از گذشته تاکنون جذب بی‌رویه وکیل که بدون نیازسنجی و توجه به عرضه و تقاضا در کانون وکلای دادگستری و بدون نیازسنجی وکیل و مع برگزاری آزمون مرکز مشاوران قوه قضائیه صورت گرفته است، بروز بیکاری و مشکلات عدیده‌ای در بین وکلا بویژه وکلای جوان را باعث شده است». در ادامه این نامه آمده است: «متأسفانه وضعیت وکلای در آمارها و تصمیمات اتخاذ شده همواره با اوضاع مالی حدود ۳ درصد از وکلای باسابقه مقایسه می‌شود که در زمان مساعدتری مشغول به این حرفه شده و کسب درآمد کرده‌اند. واقعیت این است که درصد عظیمی از وکلا در مضیقه

وزارت بهداشت اعلام کرد جزئیات بسته حمایتی برای بیماران خاص

سلامت گروه اجتماعی: رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت از ابلاغ بسته حمایتی برای ۱۳۱ هزار بیمار خاص و صعب‌العلاج خبر داد و گفت: بسته حمایتی وزارت بهداشت ۱۳ بیماری خاص و صعب‌العلاج شامل بیماری‌های تالاسمی، هموفیلی، دیالیز خونی، دیالیز صفاقی، ام‌اس، پروانه‌های، MPS، پیوند کلیه، پیوند کبد، پیوند قلب، پیوند پانکراس، پیوند روده و پیوند ریه را پوشش می‌دهد. به گزارش «وطن امروز»، مهدی شاندوش گفت: براساس وعده‌ای که از قبل به بیماران خاص و صعب‌العلاج کشور داده شده، بسته حمایتی از این بیماران در این مرکز تدوین و توسط معاونت درمان به دانشگاه‌ها ابلاغ شد و از دهم آذرماه امسال قابلیت اجرایی پیدا کرده است. شاندوش ادامه داد: در این بسته، حفاظت مالی بیماران

معاون دادستان کل کشور:

فیلترینگ تلگرام موفقیت‌آمیز بود



تکلیف شده از ناحیه شورای عالی فضای مجازی تسهیلات مؤثر در اختیار پیام‌رسان‌های داخلی قرار گیرد اما آیا این تسهیلات مؤثر بوده است؟ ۱۰ سرور یا کمک ۵ میلیارد تومان چقدر توانسته کمک کند؟ در ارزیابی‌ای که صورت گرفته برای آنکه سرویسی بتواند مانند تلگرام پاسخگو باشد

قضایی گروه اجتماعی: معاون امور فضای

مجازی دادستانی کل کشور با بیان اینکه فیلترینگ تلگرام موفقیت‌آمیز بود، گفت: نباید یکباره از پیام‌رسان داخلی که عمر یک‌ساله دارد انتظار بالایی داشته باشیم. به گزارش مهر، جواد جاویدنیا درباره اینکه آیا سیاست یکپارچه فیلترینگ تلگرام توانست به اهداف خود دست پیدا کند و چقدر توانست موفق باشد، اظهار داشت: اجرای فیلترینگ تلگرام و میزان موفقیت آن را می‌توان از منظرهای گوناگون بررسی کرد، از یک نظر فیلترینگ موفقیت‌آمیز بود، زیرا شبکه‌های پیام‌رسان داخلی به معایب خود پی برده و آنها را اصلاح کردند. وی افزود: در همان برهه‌ای که تلگرام فیلتر شد، حجم عظیمی از مردم وارد شبکه‌های اجتماعی داخلی شدند و این موضوع باعث شد پیام‌رسان‌های داخلی با اشکالات خود آشنا شوند، زیرا اساس اینگونه فعالیت‌ها و فضای مجازی این است که تا زمانی که فضای مجازی زیر بار مخاطب نرود بسیاری از نواقص آن مشخص نمی‌شود، باید زیر بار برد تا نواقص آن برطرف شود و به یک سطح از پایداری برسد. وی افزود: در مقطعی روزانه ۸۰۰ هزار